

# ÅRSREDOVISNING

för

## Franklin & Franklin AB

Org.nr. 559079-0431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Therésia Franklin, Styrelseledamot  
2025-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som produktionsbolag och producerar text-, video-, och fotomaterial, research, grafisk form och liknande innehåll med fokus på livsstil, mode, inredning, mat, trädgård, arkitektur, nyheter, reklar och underhållning för publikation på egna plattformar såsom websidor och sociala media såväl som för kunders räkning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	88 329	143 689	32 926	150 376
Resultat efter finansiella poster	21 519	57 781	-67 936	75 853
Soliditet (%)	81,3	64,65	32	70
Balansomslutning	112 291	111 614	45 056	118 421

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat pga. omprioriteringar i verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-35 620	57 781	72 161
Balanseras i ny räkning		57 781	-57 781	0
Årets resultat			19 142	19 142
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>22 161</u>	<u>19 142</u>	<u>91 303</u>

Antal aktier: 500 st.

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 161
Årets resultat	<u>19 142</u>
	<b>41 303</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>41 303</u>
-------------------------	---------------

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 329	143 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 329	143 689
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 255	-73 068
Övriga externa kostnader		-64 931	-12 286
Summa rörelsekostnader		-67 186	-85 354
<b>Rörelseresultat</b>		21 143	58 335
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-716
Summa finansiella poster		376	-554
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		21 519	57 781
<b>Resultat före skatt</b>		21 519	57 781
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 377	0
<b>Årets resultat</b>		19 142	57 781

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 108

Övriga fordringar

22 688

24 080

Summa kortfristiga fordringar

22 688

34 188

#### Kassa och bank

Kassa och bank

89 603

77 426

Summa kassa och bank

89 603

77 426

Summa omsättningstillgångar

112 291

111 614

### SUMMA TILLGÅNGAR

112 291

111 614

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 161

-35 620

Årets resultat

19 142

57 781

Summa fritt eget kapital

41 303

22 161

Summa eget kapital

91 303

72 161

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

15 988

34 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

20 988

39 453

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

112 291

111 614

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Franklin & Franklin AB  
Org.nr. 559079-0431

## NOTER

Stockholm

Therésia Franklin  
Therésia Franklin

2025-03-17